

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

منفور ترین چیزهاک حال در پیش خدا طلاق است

سنن ابی داود، کتاب الطلاق، ج ۱۸۶۳

صفحه ۷ شماره ۳۰۱۶ سال بیست و هشتم

## ورزشی

### دور برگشت از مرحله سوم لیگ برتر هندبال

## مس کرمان انتقام دور رفت را مقتدرانه از پرسپولیس گرفت



از نکات حائز اهمیت این دیدار غیبت چهار بازیکن تیم مس کرمان بود که به دلیل ابتلا به کرونا در قرنطینه به سر می‌برند تا به محض بهبودی و پشت سر گذاشتن تست‌های لازم در ترکیب تیم خود قرار گیرند.

### سرمربی شهید شاملی:

## در بازی گیر کردیم

رسیدن به قهرمانی سخت است



نمود که بازیکنان بتوانند بازی همدیگر را ببینند اما با برگزاری لیگ متمرکز بهترین هندبالیست‌های ایران کنار یکدیگر در حال رقابت هستند. البته این وضعیت معایب خاص خود مثل خستگی بازیکنان را هم در پی دارد.

تیم صنعت مس کرمان با پیروزی برابر پرسپولیس به‌بانه رقابت‌های لیگ برتر هندبال انتقام شکست در دور رفت را گرفت. در آخرین مسابقه روز دوم دور برگشت از مرحله سوم لیگ برتر هندبال دو تیم پرسپولیس بهبهان و صنعت مس کرمان به مصاف هم رفتند.

در این دیدار شاگردان حمید صادقی شاه‌نشین در مس کرمان نیمه اول را با نتیجه ۱۶ بر ۱۳ به سود خود به پایان رساندند و در نیمه دوم شاگردان جوان و بانگیزه مسعود ظهاری در پرسپولیس بهبهان هر چه تلاش کردند نتوانستند فاصله امتیازات را با رقیب خود کم کنند و در نهایت این دیدار با نتیجه ۳۲ بر ۲۳ به سود صنعت مس کرمان به پایان رسید تا مس کرمان ضمن پیروزی مقتدرانه برابر پرسپولیس بهبهان انتقام شکست در دور رفت برابر این تیم را بگیرد و شانس خود برای تصاحب عنوان قهرمانی در کورس با نیروی زمینی شهید شاملی را افزایش دهد.

### عبدالمهدی نصیرزاده:

## استقلال سال آینده هم در لیگ کشتی تیمداری می‌کند



رئیس سازمان لیگ کشتی گفت: از استقلال‌ها دلجویی کردم و لوح تقدیری به نصیری دادم. خدا را شکر کدورت‌ها رفع شد و پول بچه‌ها را هم می‌دهند. آن‌ها سال آینده هم تیمداری خواهند کرد. عبدالمهدی نصیرزاده، رئیس سازمان لیگ کشتی اعلام کرد مشکلات در باشگاه استقلال حل شده و این تیم سال آینده هم تیمداری خواهد کرد. به گزارش طرفداری، عبدالمهدی نصیرزاده در مورد اینکه در پایان مهلت ۱۰ روزه کمیته انضباطی به باشگاه استقلال چه تصمیمی در این خصوص اتخاذ شده است به تسنیم گفت: روز جمعه به دفتر مسعود نصیری سرپرست تیم استقلال رفتم و جلسه‌ای در همین مورد با هم داشتم. با علی‌رضا دبیر هم تلفنی صحبت کردیم. از استقلال‌ها

## مسی بهتر از بارسلونا

داد. ستاره آرژانتینی در گلزنی بیرون از محوطه جریمه آمار بهتری از ۳۱ تیم لالیگا دارد. به گزارش ایسنا، بارسلونا شنبه شب در نوکمپ جشنواره گل به راه انداخت و ۵ بر یک آلاوس را در هفته بیست و سوم لالیگا شکست داد. لیونل مسی یکی از بازیکنانی بود که در این دیدار درخشید و دو گل به ثمر رساند و یک پاس گل

# واحد

## شهرام با زنان بد رفت و آمد داشت

### از شوهرم ایدز گرفتم!

زن ایدزی که به خاطر عشق خیابانی‌اش به ایدز مبتلا شد تاوان سخت اشتباهاتش او را روانه زندان سرد و بی‌روح کرد. خیلی پیش‌مانم دلم می‌خواهد زودتر از زندان آزاد شوم و اشتباهات گذشته را جبران کنم اگر هفت سال قبل به نصیحت‌های پدرم گوش می‌کردم امروز نه به ایدز مبتلا بودم و نه زندگی‌ام را پشت میله‌های زندان می‌گذراندم چرا که ... به گزارش رکنا، این‌ها بخشی از اظهارات زن ۳۰ ساله‌ای است که برای رویاری با متهمان دیگر پرونده با صدور دستور قضایی از زندان به دایره تجسس کلانتری هدایت شده بود. این زن جوان گفت: در خانواده پنج نفره به دنیا آمدم و تا مقطع دبلم تحصیل کردم پدرم با آن که مرد زحمت کشی بود و با خوردن مدل پاپینش در یکی از تاکسی تلفنی‌های مشهد کار می‌کرد اما اوضاع مالی مناسبی نداشت به همین دلیل هم وقتی در کنکور سراسری پذیرفته نشدم درس و مدرسه را رها کردم و به خانه داری مشغول شدم تا این که هفت سال قبل «شهرام» به خواستگاری‌ام آمد چرا که از حدود شش ماه قبل نوعی ارتباط خیابانی را با او آغاز کرده بودم من دل‌باخته شهرام بودم اما پدرم تأکید می‌کرد وقتی پسری در خیابان به دنبال یک دختر است و با او ارتباط برقرار می‌کند به هیچ‌وجه برای ازدواج قابل اعتماد نیست چرا که این گونه روابط فقط بر احساس هوی و هوس شکل می‌گیرد و در آینده نیز ادامه خواهد یافت. اما من اعتقادی به این حرف‌ها نداشتم و با همه وجودم به شهرام عشق می‌ورزیدم. خلاصه با این اصرارهای من، پدرم در حالی که آینده‌های تاریک را برایم ترسیم

## چون نمی‌خواستیم همسر سابقم با مرد دیگری ازدواج کند، به صورتش اسید پاشیدیم

مردی که به اتهام اسیدپاشی به همسر سابقش در شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد انگیزه خود را از این اقدام هولناک عشق به همسرش عنوان کرد. به گزارش خانه حوادث، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۷ با گزارش یک مرد اسیدپاشی به زنی جوان و انتقال وی به بیمارستان آغاز شد. مأموران پلیس پس از حضور در بیمارستان و تحقیقات اولیه متوجه شدند که این زن از سوی همسر سابقش قربانی اسیدپاشی شده است. در ادامه پزشکان اقدامات درمانی لازم را انجام دادند اما در نهایت او ۳۵ درصد از بینایی‌اش را از دست داد و بخشی از صورتش نیز سوخت. سیما پس از بهبودی نسبی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: من و ناصر پس از چند سال از هم جدا شدیم تا اینکه چند روز پیش با من تماس گرفت و گفت حرف مهمی دارد و از من خواست به دیدنش بروم اما وقتی سر قرار حاضر شدم او با اسید صورتش را سوزاند و فرار کرد. با شکایت این زن، شوهر سابقش بازداشت شد و در بازجویی‌ها به مأموران گفت: من عاشق سیما بودم و وقتی او از من جدا شد، حال و روز خوبی نداشتم. خیلی اصرار کردم که دوباره باهم زندگی کنیم اما او قبول نکرد و تصمیم گرفت تا او را با اسید بسوزانم. پس از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده شاکتی به جایگاه رفت و گفت: پس از جدایی از همسرم او مدام به من می‌گفت که باید همه طلاهای که در مراسم عروسی برایم خریده و کادوهای که گرفته‌ام را به او پس بدهم که من قبول نکردم. چون آنها را او برایم نگرفته بود و همه طلاها را فامیل خودم هدیه داده بودند. ما مدت‌ها سر این موضوع با هم جرو بحث داشتیم. تا اینکه روز حادثه ناصر با من تماس گرفت و با خواهش و

## بازداشت پسر ۱۲ ساله به خاطر اخلال در بازار بورس ایران

پسر بچه ۱۲ ساله اخلالگر بازار بورس بود و پس از شناسایی به دام افتاد. در پی شکایت‌های انجام شده با موضوع بورس یک پسر ۱۲ ساله مجرم شناخته شد که در حال محاکمه شدن است. به گزارش رکنا، پلیس ۶۵ کانال غیربورسی را شناسایی کرده که ۹۰ درصد مدیران این کانال‌ها تخصص و تجربه بورسی نداشته‌اند و بدون مجوز فعالیت می‌کردند در بررسی این کانال‌ها به مورد مشکوکی برخورد می‌کنند که پسر ۱۲ ساله گرداننده یک صفحه در فضای مجازی بوده و ۴ هزار عضو داشته است. پدر این پسر ۱۲ ساله گفت: پسرم با تأسیس این کانال هدف

## افتتاح مرکز فوریت‌های سایبری در شیراز



مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتای فارس جهت پاسخگویی به هم استانی‌های عزیز به صورت شبانه روزی در شیراز آغاز به کار کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار پایگاه خبری پلیس فارس، سرهنگ حشمت سلیمانی در آیین افتتاح مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتای فارس، گفت: با هدف توسعه تعامل، پاسخگویی سریع و در دسترس بودن پلیس فتا با مردم، این مرکز در شیراز تجهیز و آغاز به کار کرد. وی خاطر نشان کرد: از این پس هم استانی‌های عزیز می‌توانند با شماره تلفن ۹۶۳۸۰، به صورت شبانه روزی با کارشناسان ما در ارتباط باشند. رئیس پلیس فتا استان فارس با تأکید بر لزوم حفظ سرمایه‌های معنوی و مادی شهروندان در فضای سایبری، پیشگیری را مقدم بر پیگیری دانست و یادآور شد: مهمترین مؤلفه در استفاده از فضای مجازی امنیت است و در این رابطه افزایش آگاهی و حفظ حریم خصوصی توسط کاربران نقش به‌سزایی در پیشگیری از جرائم به دنبال خواهد داشت. سرهنگ سلیمانی با اشاره به اینکه شماره تلفن ثابت (۰۹۶۳۸۰) برای دسترسی مردم به مرکز فوریت‌های سایبری برای کاربران داخل استان به صورت ۲۴ ساعته آماده پاسخگویی به مشکلات شهروندان خواهد بود، بیان داشت: علاوه بر شماره تلفن مذکور مردم می‌توانند از طریق سایت پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.ir خدمات مرکز فوریت‌های سایبری بهره‌مند شوند.

## لیفتراک قاچاق پنج میلیاردی در کازرون

### کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از توقیف یک دستگاه کامیون کشف شده حامل یک دستگاه لیفتراک قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی کازرون حین کنترل محوره‌های ورودی منتهی به این شهرستان، به یک دستگاه کامیون کشف شده حامل یک دستگاه لیفتراک مشکوک و آن را برای تحقیقات بیشتر متوقف کردند. وی گفت: پس از توقف تریلر و بررسی مدارک مشخص شد لیفتراک از مبادی غیرقانونی وارد کشور شده است. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه ارزش محموله مشکوفه برابر نظر کارشناسان، ۵ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

